
CUENTA PÚBLICA 2017
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

Centro de Investigación y Desarrollo Tecnológico en Electroquímica, S.C.Ente Público:

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

368,278,222 0 0 0 368,278,222Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

367,654,363 0 0 0 367,654,363Aportaciones

623,859 0 0 0 623,859Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -50,830,978 -22,429,899 0 -73,260,877Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -22,429,899 0 -22,429,899Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -89,187,093 0 0 -89,187,093Resultados de Ejercicios Anteriores

0 38,356,115 0 0 38,356,115Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

368,278,222 -50,830,978 -22,429,899 0 295,017,345Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

10,954,001 0 0 0 10,954,001Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

10,954,001 0 0 0 10,954,001Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -24,355,269 -22,069,115 0 -46,424,384Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -22,069,115 0 -22,069,115Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -24,355,269 0 0 -24,355,269Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

379,232,223 -75,186,247 -22,069,115 0 281,976,861Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: DR. JULIO CESAR ALCANTAR FLORES
DIRECTOR GENERAL INTERINO

Elaboró: C.P. MARÍA JUDIT RIVERA MONTEALVO
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN
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